
                             

Муниципальное  

бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  

 «Дом детского творчества» 

Беляевского района 

Оренбургской области 

 

П Р И К А З 

 

01.09. 2021  №  

с. Беляевка 

О назначении ответственного 

 

     за работу по профилактике  

     коррупционных и иных правонарушений 
 

 

 

          В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Дом детского творчества», в области противодействия коррупции           

приказываю: 

1. Назначить Ерещенко Л.И. – директора МБУ ДО «ДДТ» 

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБУ ДО «ДДТ». 

2. В случае временного отсутствия Ерещенко Л.И. – директора МБУ 

ДО «ДДТ» (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу 

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО «ДДТ»   

назначить  Ишбердину А.А. – заместителя директора по УВР. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                                                                          Л.И.Ерещенко 
 

 

 

 
 

 


